
            

ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2024 - 2025 

På generalforsamlingen mandag 29. mai 2024 fikk styret i Spectrum følgende 
sammensetning: 

Formann  : Tore Chr. Sandberg 
Styremedlemmer : Erik Wolff 
     Svei Olsen 
     Knut Fr. Horn 
     Cato Musæus 

Økonomi  : Håkon Bjercke 
Sekretariat  : Cato Musæus   
Revisjon  : Hans Aanonsen 

Kjære alle sammen, 

Russlands vedvarende angrep på Ukraina og Israels herjing i Gaza setter 
fremdeles sitt preg på medlemmenes samtaler rundt bordet. 

Einar Askvig´s plutselige bortgang etter et kort sykeleie i februar 2025 var et 
overraskende og leit tap. Spectrum var godt representert, sammen med en 
vakker krans, i en meget stemningsfulle seremonien i Ris kirke med 
etterfølgende minnestund. 

Ett medlem, Per Østbye, valgte i løpet av perioden å melde seg ut og takker 
for hyggelige stunder i Spectrum. 

Spectrums arrangementer i 2024-25 har vært følgende: 

29.05.2024   Spectrums Generalforsamling. 

Ordinær GF på Cafe Engebret med etterfølgende GF-middag med 19 glade 
deltakere. Vi ser frem til fyldig referat. 



13.08.2024 Spectrum Golf på Outsøen Country Club  

Heldigvis ble årets turnering gjennomført med vesentlig bedre vær enn i fjor.  
Bra golf og en aldeles nydelig middag. Knut Aulie stadfestet sin suverenitet 
som vinner både netto og brutto, Hans Jacob Fredriksen slo «Longest» og Erik 
Høyem slo «Closest». Dessverre bare 9 deltagere hvorav 8 overnattet. 

(02.10.24) utsatt til 26.11.24  Medlemsmøte på Arts Restaurant 

Morten Ole Mørch fortalte interessant og morsomt om «Arnstein Arneberg og 
Magnus Poulsson - arkitekter som satte spor» 

Hyggelig møte som ble avsluttet med et bedre måltid. 23 interesserte 
deltagende medlemmer.  

04.12.2024  Spectrums Lutefiskaften på Spiseriet - Oslo Golfklubb  

Nytt sted. Stor stemning med godkjent lutefisk og hjort. God deltagelse med 29 
til stede. 

29.01.2025   Medlemsmøte på Arts Restaurant 

Mons Ditlev-Simonsen presenterte en del av sin unike samling av Olympiske  
gjenstander fra 1896 til 1972 på en meget underholdende og humoristisk 
måte. Møte ble avsluttet med et bedre måltid med 7 interesserte deltagende 
medlemmer. 

11.03.2025   Medlemsmøte på Cafe Engebret 

Vi møtte kjernefysikere Nils Bøhmer som snakket om «Kjernekraft og avfall; 
hvor langt er vi kommet med atom-opprydding i Norge» Møtet ble avsluttet 
med Engebrets fiskesuppe. God deltagelse med 24 medlemmer tilstede. 

Vi takker for et godt Spectrum år og ønsker det påtroppende styret lykke til i 
neste periode. Når det er sagt, er det inneværende styre og administrasjon 
innstilt på å fortsette for en ny periode, med mindre andre ønsker fremsettes 
av medlemmene på Generalforsamlingen 21. mai 2025! 

Oslo 14. mai 2025 
For styret i Spectrum 
Tore Sandberg (Sign)


